[bookmark: _GoBack]演出设备租赁合同
　　承租房(甲方)

　　出租方(乙方)

　　甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》的规定，签订以下租赁合同，商定如下条款，共同遵守执行。

　　一、设备租赁内容

　　1、租用时间：20XX年X月X日，租用物品于活动当天 中午12：00前到位;

　　撤展时间为20XX年X月X日晚上21：30，活动完毕撤展。

　　2、租用场所： .

　　3、租用物品如下：

　　物料名称

　　备注

　　数量

　　单价(元)/场

　　时间

　　总价

　　舞台

　　6M*3.6M*0.6M(高)含旧地毯

　　22㎡

　　\d{2,3}元/㎡1场

　　背景画

　　6M*3M

　　18㎡

　　9元/㎡

　　背景行架

　　6M*3.5M

　　42㎡

　　\d{2,3}元/米1场

　　场外音响1套

　　合计元

　　优惠价元

　　4、付款方式：乙方设备进场安装调试好后，甲方付合同总额的XX%，即人民币****元整(￥ 元)，合同内容执行完毕，甲方向乙方支付合同的剩余总额XX%，即人民币****元整(￥ 元)，此合同从双方签定之日起生效。

　　二、甲方责任：

　　1、甲方负责协助乙方在现场的安装及进出;承担现场制作所发生的有关费用(场租、管理、电费等)

　　2、甲方按约定的付款方式向乙方付款，逾期未付的金额按每天XX.X%赔付滞纳金。

　　三、乙方责任：

　　1、乙方应按本合同规定的时间和地点将上述设备安装、调试好，确保租赁期内正常使用。

　　2、乙方不能确保本合同规定的时间和地点将上述设备安装、调试好，或不能确保租赁期内正常使用，甲方将扣除给乙方的全部合同款项。

　　四、未尽事宜：

　　双方协商解决。协商解决的方案作为本合同的附件，与本合同具有同等法律效力，合同一式两份，双方各执一份，双方代表签字生效(传真件有效)任何一方不得随意取消合同。

　　甲方：

　　 乙方：

　　负责人(签字/日期)

　　负责人：(签字/日期)

　　开户行：

　　帐号：

　　电话：

　　 电话：

　　甲方：

　　 乙方：

　　电话：

　　电话：

　　甲、乙双方根据《合同法》及有关规定，为确定双方的权力和义务，经双方友好协商，达成以下合同条款，并签订本合同，望共同遵守。

　　一、 活动项目

　　1、活动类别：

　　2、活动时间：xx年 月 日

　　3、活动地点：

　　二、 费用总价及付款方式：

　　1、费用总价：小写： 元，人民币大写： 整

　　2、此价包括内容见附件

　　3、付款方式：

　　合同签定生效后，甲方即将活动费用( 元人民币)支付给乙方作为合同之定金，安装完毕后支付( 元人民币)，余款( 元人民币)的活动完成后当天支付。甲方用现款方式提交乙方。如甲方未在规定时间内支付余款，乙方可按每天5%收取违约金。/a-290/

　　三、 入场时间和撤场时间：

　　入场时间：20 年 月 日撤场时间： 年 月 日

　　四、 附则：

　　1、 设备所需主电源以及工作人员由甲方提供。

　　2、 甲方负责乙方工作人员的吃、住以及设备运输等费用。

　　3、 在演出过程中，甲方所提供的相关音效资料，必须保证质量，若因此产生不良影响，本公司概不负责。

　　4、 其它未尽事宜，由双方协商解决，协商不成，由重庆市高新区人民法院裁决。

　　5、 本合同一式贰份，甲、乙双方各执壹份，具有同等法律效力，本合同附件与本合同具有同等效力。

　　本合同自甲、乙双方签字盖章后生效。

　　合同编号：

　　器材清单表

　　甲 方：

　　 乙 方：

　　签 约 人：

　　签 约 人：

　　签约时间：

　　签约时间：

　　出租人：________________ (简称甲方)

　　承租人：_________________(简称乙方)

　　甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》的规定;签订设备租赁合同，并商定如下条款，共同遵守执行。

　　一、甲方根据乙方上级批准的项目和乙方自行选定的设备和技术质量标准，向__________购进以下设备租给乙方使用。

　　1.___________________________________________________________

　　2.____________________________________________________________

　　3.____________________________________________________________

　　4.____________________________________________________________

　　二、甲方根据与生产厂(商)签订的设备订货合同规定，于__________年_____季交货，由供货单位直接发运给乙方。乙方直接到供货单位自提自运。乙方收货后应立即向甲方开回设备收据。

　　三、设备的验收、安装、调试、使用、保养、维修管理等，均由乙方自行负责。设备的质量问题由生产厂负责，并在订货合同中予以说明。

　　四、设备在租赁期间的所有权属于甲方。乙方收货后，应以甲方名义向当地保险公司投保综合险，保险费由乙方负责。乙方应将投保合同交甲方作为本合同附件。

　　五、在租赁期内，乙方享有设备的使用权，但不得转让或作为财产抵押，未经甲方同意亦不得在设备上增加或拆除任何部件和迁移安装地点。甲方有权检查设备的使用和完好情况，乙方应提供一切方便。

　　六、设备租赁期限为_____年，租期从供货厂向甲方托收贷款时算起，租金总额为人民币 __________元(包括手续费 _____ %)，分_____期交付，每期租赁金_____元，由甲方在每期期末按期向乙方托所如乙方不能按期承付租金，甲方则按逾期租金总额每天加收万分之三的罚金。

　　七、本合同一经签订不能撤销。如乙方提前交清租金，结束合同，甲方给予退还一部分利息的优惠。

　　八、本合同期满，甲方同意按人民币_____元的优惠价格将设备所有权转给乙方。

　　九、乙方上级单位_____同意作为乙方的经济担保人，负责乙方切实履行本合同各条款规定，如乙方在合同期内不能承担合同中规定的经济责任时，担保人应向甲方支付乙方余下的各期租金和其他损失。

　　十、本合同经双方和乙方担保人盖章后生效。本合同正本两份，甲、乙方各执一份，副本_____份，乙方担保人和乙方开户银行各一份。

　　甲方：(公章) ______________________

　　负责人：(签章) ____________________

　　开户银行及账号：_____________________

　　______________ 年________月________日

　　乙方：(全称) (公章)______________

　　负责人：(签章) ____________________

　　开户银行及账号：_____________________

　　______________ 年________月________日

　　经济担保单位(全称)(公章)_________

　　负责人：(签章) ____________________

　　______________ 年________月________日